МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический

университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

О стоимости проживания в общежитиях для
обучающихся, путешествующих по России в

период каникул, на 2023-2024 уч.г.

И

В целях актуализации стоимости проживания в общежитиях студентов, путешествующих
по России, п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость проживания в общежитиях для обучающихся, путешествующих
по России в период каникул в рамках Программы молодежного и студенческого туризма
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации, согласно Приложению к
приказу.

2. Обеспечить возможность проживания обучающихся, путешествующих по России в
Период каникул, в общежитиях Университета.

3. Определить для возможного размещения обучающихся, путешествующих по России в
период каникул, комнату № 132 (три места) в общежитии № 2 и комнату № 101а (2 места) в
общежитии № 3.

4. Обучающимся, путешествующим по России в период каникул, во время проживания и
нахождения в общежитии соблюдать нормы и требования Правил внутреннего распорядка
студенческого общежития Мининского университета.

5. Признать утратившим силу пункт 3 приказа от 28.05.2021 № 529/01.7.5.1 «Об
обеспечении возможности проживать в общежитиях студентам, путешествующим по России»,
приказ от 02.09.2022 № 865/ОД “О внесении изменений в приказ от 28.05.2021 № 529/01.7.5.1 «Об
обеспечении возможности проживать в общежитиях студентам, путешествующим по России»”.

6. Директору центра информационной политики О.В. Князевой в течение 3 дней с
момента издания настоящего приказа обеспечить размещение на официальном сайте
Университета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» копии приказа.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по административно-
хозяйственной деятельности С.А. Троицкого.

Ректор В.В. Сдобняков